

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.04 - Úpravy kanalizace a odvodnění

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

207 361,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 361,70	21,00%	43 545,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 907,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.04 - Úpravy kanalizace a odvodnění

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

207 361,70

HSV - Práce a dodávky HSV

207 361,70

8 - Trubní vedení

189 200,00

997 - Přesun sutě

15 436,80

998 - Přesun hmot

2 724,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 121.04 - Úpravy kanalizace a odvodnění

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

207 361,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				207 361,70	
D	8		Trubní vedení				189 200,00	
1	K	895941111-1	Směrová a výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti z betonových dílců včetně výkopu jámy, odvozu výkopku na skládku zhotovitele, poplatku za uložení, zhutnění obsypu vpusti, úpravy přípojky včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti	kus	8,000	7 300,00	58 400,00	
	PP		Směrová a výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti z betonových dílců včetně výkopu jámy, odvozu výkopku na skládku zhotovitele, poplatku za uložení, zhutnění obsypu vpusti, úpravy přípojky včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti					
	VV		"případná směrová a výšková rektifikace vtokového objektu - uliční vpusti, včetně odstranění stávající vpusti, úpravy přípojky, zemních prací, odvozu"					
	VV		8		8,000			
2	K	895941111-2	Výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti z betonových dílců včetně výkopu jámy, odvozu výkopku na skládku zhotovitele, poplatku za uložení, zhutnění obsypu vpusti, úpravy přípojky včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	PP		Výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti z betonových dílců včetně výkopu jámy, odvozu výkopku na skládku zhotovitele, poplatku za uložení, zhutnění obsypu vpusti, úpravy přípojky včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti					
	VV		"případná výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti, včetně odstranění stávající vpusti, úpravy přípojky, zemních prací, odvozu" 2		2,000			
3	K	899201212-1	Vybourání celého tělesa uliční vpusti včetně základů, odstranění napojení, přípojky, zemních prací	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
	PP		Vybourání celého tělesa uliční vpusti včetně základů, odstranění napojení, přípojky, zemních prací					
	VV		"případná směrová a výšková rektifikace vtokového objektu - uliční vpusti, včetně odstranění stávající vpusti, úpravy přípojky, zemních prací, odvozu"					
	VV		8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"případná výšková rektifikace vtokového objektu uliční vpusti, včetně odstranění stávající vpusti, úpravy přípojky, zemních prací, odvozu" 2		2,000			
4	K	899201212-2	Odstranění velkého poklopu včetně odstranění stávajících dvou skruží, zemních prací	kus	14,000	2 500,00	35 000,00	
	PP		Odstranění velkého poklopu včetně odstranění stávajících dvou skruží, zemních prací					
	vv		"Odstranění velkého poklopu včetně odstranění stávajících dvou skruží, zemních prací" 14		14,000			
5	K	899331111-1	Směrová a výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop, výměna dvou skruží, zemních prací, odvozu včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti	kus	14,000	4 700,00	65 800,00	
	PP		Směrová a výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop, výměna dvou skruží, zemních prací, odvozu včetně dodávky všech komponentů pro úpravu uliční vpusti					
	vv		"případná směrová a výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop, včetně výměny dvou skruží, zemních prací, odvozu" 14		14,000			
	D	997	Přesun sutě				15 436,80	
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,520	1 140,00	13 132,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
7	K	997221571-3	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	11,520	200,00	2 304,00	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	D	998	Přesun hmot				2 724,90	
8	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	9,300	293,00	2 724,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					